Neptunus magnis poculis hac nocte eu inuauit credo herde

A naneo datum q: bileret. **TR**. ut ego amo te mea ampelisca

Vt dulcis es ut mulsca dicta dicis

Sed tu & palestra quo salue estis **AM**. scabis faxo

Nauis timide ambe in scapham insiluimus qa uideuus

Ad saxa naue ferier pperans exolui restim dum illi timent

Nos cum scapha tempestas dextro uersum differt ab illis itaq:

Nos uentisq: fluctibusq: iactate exemplis plurimis misere

Perpetuam noctem uix hodie ad litus ptulit nos uetus exanimatas

TR. Noui neptunus ita solet quis fastidiosus

Aedelis e si que imple sunt merces iactat oms. **AM**. ue

Capiti atq: etati tue. **TR**. tuo mea ampelisca siui lenone

Facere hoc q: fecit sepe dixi capillum pmitta optatum est

Occipiamq: driolari. **AM**. caustis ergo tu atq: herus ne abiret

Cum scabis. **TR**. q: faceret. **AM**. si amabat rogas q: faceret

Aut seruare dies noctesq; in custodia ee semper uerū ecastor
Ut multi fecit ita ple arauit plesidippus

TR. Cur tu istuc dias. AM. res palamē. TR. san tu etiā qut lauatum
In balmicag ibi cum sedulo sua uestimenta seruat
Tamen surripuntur qppe q que illorū obseruet falsus est
fur facile que obseruat uidet custos q fur sit nesat
Sed duce me ad illa ubiē. AM. i sane i ueneris fariū huc intus
Sedentem flentemq; opprimes. TR. ut iā istuc in molestumst
Sed q flet. AM. ego dicam tibi hoc se se ex cruciat animi
Quia leno ademit cistulam ei quam habebat ubiq; habebat

Quis suos parentis noscere posset ea ueretur ne perierit
TR. Vbina ea fuit cistellula. AM. ibidem in nauu condusit ipe
In uidulum ne copia eet eius qui suos parentes nr et

TR. O facinus impudicum q libera ee oporteat seruire postulare

AM. Nuuc tam cum nauu scilicet abyssse pessum in altum
Et aurum & argentum fuit lenonis ibide credo aliquem
Immersisse atq; eum excepisse id miserrima e

Sibi eorum uenisse inopiam. TR. iam istoc magis usus factost
Ne eam intro consolor q eam ne se sic extruciet animi
Nam multa preter spem scio multis bona euenisse

AM. Atq; ego etiam qui sperauerint spem decepisse multos

TR. Ergo animus equus optimu e erumne condimentu
Ego eo intro nisi quis. AM. eas ego q mibi imperauit
Sacerdos id faciam atq; aquam huic de pximo rogabo

Nam exemplo sine iuribus suis peterem dacturos dixit neq; digniore
Censeo uidisse animum me queng; au deos atq; homines censeam
Benefacere magis decere ut lepide ut liberaliter ut honeste

Atq; haud grauate timidus egentis humidas eiec tas exanimatas
Acceptit ad se se haud secus q si ex se simus nate ut ea ipa succinta